fi noftro dilefto & heredibus ipfius, quandam pifcariam noftram

in decurfu aque Loyn ante opidum noftrum Gyffin, quara nunc pro

tempore Eckardus diftus Kempe pifcator tenet & fub fe habet ,ad

feodum caftrenfe hereditarium contulimus & prefentibus confirma-

mus a nobis & noftris heredibus perpetuis temporibus poJfeden-

dam volentes prediftum pifcatorem aut alium qui pro temporefue-

rit, frui & gaudere gratiis eisdem quibus diftus pifca|or apud nos

haftenus eft gavifus,, dantes has literas figillis noftris pro nobis&
nos-
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noftris lieredihus fuper eo confignai:as. Auno Domini M. CCC.
XXV. in vigilia beati Nicolay.

XCIX.

Otto IV comes Ravmsbe.rg. komines quosdam proprios Tniederico Vinck
oppignerat d. ao Febr. MCCCXXVllI.

N os Otto nobilis vir comes in Ravensberg omnibus prefentiavifuris & audituris cupimus fore notum, quod noltros litones
qui vulgo dicuutnr lude in IVelinch & ia
Borclilo commorantesobligamusdomino Thiderico dicto Uincke pro
decem & o£to marcis denariorum Ofenbrogenf. legalium & bono-
rum&c. heredum... confenfu. Incuius rei... noftrum figillum du-
ximus apponendum. Anno Domini M. CCC. XXVIII. die domi-
mica qua-cantatur Inuocauit.

C.

An. MCCCXXIX, d, a 5 Ang.

I n craftino b. Bartholomei apoftoli Margaketa relifta quon-dam nobilis domini Otionis comiiis in Rauensberge molendi-
num inter vetus oppidum Bileuelde & nouum fibi nomine ufusfru-
ftus per dominum Ottonem felicis recordationis quondam fuum
maritum affignatum atque deputatum locat Alberto & Heiwigi
coniugi fue pro XIV malderis liliginis & tritici.

CI.

Ilet ricus Gogrevius armiger Berntiardo de Ravensberg , prciepofito
ecclefiae Ofnabrug. remittit omnia, quae frater eius Otto comes

fibi debuerat d. 8 Dec. anni MCCCXXlXvel XXX.

E go Henricus diftus Gogreve famulus filius Henrici Gogreviimilitis prefentibus recognofco , quod cum confenfu omnium
m s here-
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heredum meorum, quorum confenfus & voluntas iufte requiren-
dus fuerat, dominum meum Biirnhardum de Rave.nsbe.rgh Ofna-
bwgenfis ecclefie prepofitnm ab omnibus debitis vel periculis, in qui-
bus nobilis dominns clominus Or lo come.s in Rctvensbergh felicis recorda-
tionis frater iam dicti domini mei Bernhardi milii obligatus fuerat,
quitum dimitto integraliter& folutum. Renuncians inluper omni
impetitioni vel accufationitam feculari quam fpirituali.que fibiper
me meos heredes vel quofcunque alios fucceftores in hac parte
poftent impofterum fuboriri. In quorum evidens teftimonium Her-
manno de Greshorft & Hermannode Nangis facerdotibus, & Hen-
rico difto Vrefen filio proconfulis in Hervordia , placitantibus &
prefentibus, figillum meum prefentibus eft appenfum. Datum
anno Domini M. CCC. X .. ipfo die conceptionis Marie virginis.

CIL

Bernhurdns de Ravensberg praepofitus cum Margarethci frcttris
fui viduu & filiabns eius advocatiam curiae Edy ffen vendit ecclefiue

Scftildefcenfi d. a 9 fifal. MCCCXXX. b)

"VTos Bernhardus de Rcwensberghe prepofitus & aclvocatus bo-
norum ecclefie Schildefchenfis dilucide recognofcimus prefentium

teftimonio litterarum , quod de voluntate & confenfu nobilis domi-
ne Mrrgarete relifie quondam domini Ottonis comitis fratris nofiri,
nec non domine H \de\vk;is cluciffe cle Luneborg & Margarete do-
micitte fucirum ftliarmn, domine decane & conventui ecclefie noftre
Scliildefchenfis antedifte nomineipfius ecclefie advocatiam, quam
habemus in curia Edyjfen , cum omni fua integritate, utilitatefeu
proventibus quibufcunque, iuxta quod ipfam pofledimus in con-
fuetudine vel in iure, pro centum marcis denariorum Hervordien-
fium atque Biieveldenfium nobisplenefoltjtis vendidimus, acpre-
fentibus vendimus, eo tamen falvo, quod ipfam advocatiam nos
aut heredes noftri pro centum marcis denariorum antediftorum re-

cu-

b) Edita eft haec charta mendofe in Culemanni RavenSh. meftiVWtbigL
part, II, p. 7s %.
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cuperare feu reemere poterimus , quandocunque & quotienfcun-
que nobis vifum fuerit expedire. In cuius rei teftimonium atque
firmitatem prefens fcriptum noliro figillo una cum figiilo nobilis
domine Margarete antedifte dedimus dilucide communitum. Et
nos Margareta quondam comitiffa pro nobis & noftris filiabus pre-
memoratis in fignum noftre voluntatis & confenfus figillum nos-
trum de noftra certa fcientia eft appenfum huic fcripto. Et nos

Hadewigis duciffa de Luneb. & Margareta clomicella fororescar-
nales fepefate figillo domine noftre & matris antedifte quoad om-
nia & finguia premifla rata & grata habenda utimur pro hac vice.
Aftuin prefentibus Alberonefoy?, Thyderico Fincken, Alexandro
Top , Herbordo Nagel , Thyderico Clencoch , militibus , ac aliis
quam pluribus fide dignis. Datum dominica ante diem b. Petri
apoftoli ad vincnla anno Domini M. CCC. tricefimo.

CIII.

Mctrgarefha comitiffa Rctvensberg. cum filicibus fuis & marito dcfunffio
particeps redditur omnhm meritomm fratrum eremitcirum ord.

S. Augujlini d. 19 Mai MCCCXXXI.

N obili domine domine Margarete comitiffe de Ravensbergvna cum filiabus fuis domine Haseken & Margarete,
frater Henricus facre theologie profeffor vicarius reverendi patris
noftri fratris Wiihelmi prioris generalis fratrum Heremitarum
ordinis S. Auguftini capituli provincialis Thuringie & Saxonie -
Ofenbmgge celebrati cum orationum munere femet totum. Pro
pio veltre devot onis afiedtu, quo Deum & ordinem noftrum dili-
gitis, viciftitudinem vobis rependere cupientes falutarem, conce-
dimus vobis pienam fraternitatem & participationem omnium
miflarum, vigiiiarum , orationum , ieiuniorum , predicationum,
caftigationum, ceterorumque bonorum operum , que per fratres
noftros pertotum ordinem operari dignabitur clementiaSalvatoris.
Adiicientes nihilominus de gratia fpeciali, vt cum obitus veftri
noftrofuerint capitulo intimati, id pro vobis fiet quod pro noftris